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Internationaal Sjaak Kuppen Memorial Indoor Toernooi

Updated: 2019-02-03 16:57 O Neemt nieuwe pagina's automatisch

wijkcentrum "de Doorkijk"
Langstuk 2
6651 HZ Duten

zaal open 07.30u;
aanvang toernooi 09.00u.
scheidsrechters: Alex Jasper - Henk Goris
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Naam

Youri Bottenberg
Ron van den Heijkant
Youri Bottenberg
Henk Goris

Henk Goris

Frans Weijsenfeld
Cees Derks

Jeroen van Holland
André van Vliet

Marc Wisnewski
Frans Weijsenfeld
Rick Peeters

Ron van den Heijkant
Thorben Baumgart
Jeroen van Holland
Thorben Baumgart
Kevin de Cremer
Frits Zwaal

André van Vliet

Marc Wisnewski
Mark Remie

Nick Verkooijen

Coen van Beek
Marcel van den Bosch
Marcel van den Bosch
Coen van Beek
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Heren A

Vereniging

R1

Niendorfer MC von 1963 e.V. 27

MGC Zigo

28

Niendorfer MC von 1963 e.V. 28

RMC de Hole Ridders
RMC de Hole Ridders
MGC de Lubert

MGC de Vrije Slag
RMC de Hole Ridders
RMC de Hole Ridders
MGC Wesel

MGC de Lubert

MGV DUNO

MGC Zigo

MSK Neheim-Husten
RMC de Hole Ridders
MSK Neheim-Husten
MGC Geldrop

MGC Geldrop

RMC de Hole Ridders
MGC Wesel

MGC 't Valkhof

MGC Oirschot

MGC Zigo

MGC de Trekvogels
MGC de Trekvogels
MGC Zigo

28
27
29
27
30
28
31
30
28
28
32
33
27
31
33
32
26
34
29
35
31
39
35

R2
26
27
26
29
26
29
30
27
30
26
29
33
31
30
31
27
31
26
30
34
30
32
36
39
32
36

R3
26
27
29
28
27
25
29
25
30
29
30
28
28
30
28
30
30
28
33
27
33
34
30
30
34
31

R4
29
28
27
26
27
30
28
31
27
30
28
30
32
27
29
35
29
35
28
31
31
33
32
33
32
40

R5 Gemiddelde Verschil Totaal

26
26
26
26
32
29
29
30
29
28
29
27
29
30
28
30
29
30
30
35
32
34
31
31
30
27

26,8
27,2
27,2
27,4
27,8
28,4
28,6
28,6
28,8
28,8
29,2
29,2
29,6
29,8
29,8
29,8
30,0
30,4
30,6
30,6
32,0
32,4
32,8
32,8
33,4
33,8
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134
136
136
137
139
142
143
143
144
144
146
146
148
149
149
149
150
152
153
153
160
162
164
164
167
169
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Rang Naam

Marléene van den Bosch

Jarno Bottenberg

Maxime van den Bosch

Marlene van den Bosch

Maxime van den Bosch

1

2

3

4

5 Carina Dijkers
6

7 H.Paul Bremer
8

H.Paul Bremer

Junioren Allen

Vereniging

MGC Oirschot

MGV DUNO

MGC de Trekvogels

MGC de Trekvogels
MGC de Trekvogels

MGC de Trekvogels

R1
28
26
30
31
33
32

BGS Hardenberg-Potter e.V. 30
BGS Hardenberg-Potter e.V. 36

R2
27
28
29
31
33
30
33
32

R3
26
28
30
28
29
37
33
33

R4
28
29
27
29
31
33
33
33

R5 Gemiddelde Verschil Totaal

29
28
27
29
30
27
32
28

27,6
27,8
28,6
29,6
31,2
31,8
32,2
32,4

3
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w

138
139
143
148
156
159
161
162
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Naam

Joy Wielink
Greta Janssens
Annie Jasper
Joy Wielink
Alie Visser
Annie Jasper
Greta Janssens
Janny Overdijk
Inge van den Brink
Alie Visser

Ank de Vries
Wilma Doomen

Ria van den Heijkant

Senioren Dames

Vereniging

MGV DUNO
MGC Rozemaai
MGV DUNO
MGV DUNO
MGV DUNO
MGV DUNO
MGC Rozemaai
MGC de Houtduif
MGV DUNO
MGV DUNO
MGC Appelscha
MGC de Houtduif
MGC Zigo

R1
27
30
30
35
29
33
32
28
25
30
30
28
34

R2
30
27
26
28
29
29
25
29
30
29
29
29
34

R3
27
30
30
27
30
29
33
34
28
30
29
32
31

R4
31
30
30
28
30
30
31
30
31
34
34
34
32

R5 Gemiddelde Verschil Totaal

29
28
29
28
31
29
30
31
38
31
32
31
30

28,8
29,0
29,0
29,2
29,8
30,0
30,2
30,4
30,4
30,8
30,8
30,8
32,2

4
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144
145
145
146
149
150
151
152
152
154
154
154
161
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14 Lies de Nennie
15 Siggi Eilert

16 Siggi Eilert

17 Janny Overdijk
18 Ank de Vries

19 Ria van den Heijkant

20 Annie Ketelaars
21 Wilma Doomen
22 Cocky de Nennie

MGV DUNO
VFM Bottrop
VFM Bottrop
MGC de Houtduif
MGC Appelscha
MGC Zigo

MGC 't Valkhof
MGC de Houtduif
MGC de Lubert

28
35
35
36
31
35
38
36
38
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35
29
31
35
32
33
34
30
35

31
34
31
32
30
35
36
40
35

33
33
32
32
40
34
33
37
37

34
33
36
30
33
32
35
33

32,2
32,8
33,0
33,0
33,2
33,8
35,2
35,2
36,3
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10

161
164
165
165
166
169
176
176
145 Niet voltooid
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Rang
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Naam

Alex Jasper

Cor Legierse

Alex Jasper

Hans Broodbakker
Oliver Rathjens
Huub Bottenberg
Peter Weijers

Jan Engels

Jiirgen Vollmer
Peter Weijers
Oliver Rathjens
Simon Schneider
Hans Broodbakker
Alban Gerritsen
Hans Verkooijen
Pascal de Roeck

Senioren Heren

Vereniging

MGC Dormagen-Brechten
MGC de Houtduif

MGC Dormagen-Brechten
RMC de Hole Ridders
MGC Wesel

MGC Appelscha

MGV DUNO

MGV DUNO

BGC Paderborn

MGV DUNO

MGC Wesel

BGV Bergisch Land

RMC de Hole Ridders
MGC Geldrop

MGC oirschot

MGC Rozemaai

R1
27
26
30
30
28
28
28
30
27
27
26
29
29
28
30
30

R2
26
29
30
27
28
27
28
28
27
29
30
30
29
28
29
30

R3
27
27
26
32
28
26
29
29
30
32
32
28
28
30
26
26

R4
23
28
28
24
28
29
30
29
28
27
28
30
29
30
29
31

R5 Gemiddelde Verschil Totaal

25
26
25
26
28
30
27
27
31
28
27
27
30
29
31
28

25,6
27,2
27,8
27,8
28,0
28,0
28,4
28,6
28,6
28,6
28,6
28,8
29,0
29,0
29,0
29,0
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128
136
139
139
140
140
142
143
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143
143
144
145
145
145
145
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Alban Gerritsen
Hens Wouters
Artur Malta
H.Bernd Bremer
Stefan Maes

Hans van der Aa
Markus Kuntermann
Norbert Eilert
Pascal de Roeck
H.Bernd Bremer
Cor Legierse

Artur Malta

André Doomen

Jan Spiljard

Jan Spiljard

Uli Riesenbeck
Dirk Robrecht
Norbert Eilert
Tonnie Ebbers
Markus Kuntermann
Jiirgen Vollmer
André Doomen

Jo Ketelaars
Donald Dijkers
Michael Kampmann
Herman Kas

Uli Riesenbeck
Frans Janssen

Marten de Vries

MGC Geldrop
MGV de Veluwe
MGC Oirschot

BGS Hardenberg-Potter e.V.
BGS Hardenberg-Potter e.V.

MGC Geldrop
KSV Baltrum
VFM Bottrop
MGC Rozemaai

BGS Hardenberg-Pdtter e.V.

MGC de Houtduif

MGC Oirschot

MGC de Houtduif

MGV DUNO

MGV DUNO

1.KGC Moénchengladbach
MGC Geldrop

VFM Bottrop

MGC de Houtduif

KSV Baltrum

BGC Paderborn

MGC de Houtduif

MGC 't Valkhof

MGV DUNO

MGC Bad Salzuflen

MGC Aalsmeer

1.KGC Ménchengladbach
MGC 't Valkhof

MGC Appelscha
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26
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32
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29
29
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33
30
36
34
33

29
27
30
26
33
27
31
28
29
34
29
28
31
30
29
30
28
29
29
34
33
36
32
31
33
32
29
28
33

28
28
25
33
30
31
32
35
32
29
30
34
28
33
34
33
33
31
33
30
29
32
30
30
31
30
36
36
35

32
29
32
27
30
29
29
27
30
30
29
28
31
30
30
28
30
33
33
29
31
26
30
34
30
37
29
35
32

29,0
29,2
29,2
29,2
29,4
29,6
29,6
29,6
29,8
29,8
30,2
30,2
30,4
30,4
30,4
30,8
30,8
31,0
31,2
31,2
31,2
31,2
31,4
32,0
32,2
32,2
32,2
32,8
33,2
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145
146
146
146
147
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154
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Herman Kas
Johan Boersma
Dick van den Brink
Frans Janssen
Marten de Vries
Johan Boersma
Dirk Heeren
Tonnie Ebbers
Dirk Heeren

Bep Meeuwisz
Geert-Jan Tuinstra
Michael Kampmann

MGC Aalsmeer
MGC Drachten
MGV DUNO

MGC 't Vakhof
MGC Appelscha
MGC Drachten
MGC de Trekvogels
MGC de Houtduif
MGC de Trekvogels
EMG de Putters
MGC Drachten
MGC Bad Salzuflen
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34
30
32
32
33
34
41
39
44
39
42
32

35
34
38
34
34
37
33
34
31
42
42
31

35
38
27
29
37
33
36
36
38
34
46

33
29
38
42
37
37
34
31
29
34
39

29
35
32
31
30
31
34
38
37
33
41

33,2
33,2
33,4
33,6
34,2
34,4
35,6
35,6
35,8
36,4
42,0
31,5

11
13

15

166
166
167
168
171
172
178
178
179
182
210
63 Niet voltooid
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Naam
Paulien Jasper
Anja Derks

Michaéla Gerritsen

Michaéla Gerritsen

1
2
3
4 Paulien Jasper
5
6

Geertje Veenstra

Dames A
Vereniging
MGV DUNO
MGC Oirschot
MGC Geldrop
MGV DUNO
MGC Geldrop
MGC Drachten

R1 R2
30 31
26
31 28
27
32
31 32

R3
30
28
27
28
31
36

R4
29
30
31
31
26
33

R5 Gemiddelde Verschil Totaal

25
33
29
33
31

29,0
29,2
29,2
29,2
30,6
33,0

6
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145
146
146
146
153
132 Niet voltooid
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De administratie van dit tournooi werd verzorgd door Bangolf Arena versie
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